


rispetto al prezzo a base d'asta di € 3.500,00, riguardante l'acquisto del trattorino Rasa Erba Fort 
modello Si rio 4x4 di proprietà comunale; 
L'offerta risultata economicamente più alta rispetto all'importo a base d'asta di€ 3.500,00 è stata 
presentata dal sig. Cozzolino Mattia Francesco, pari ad€ 4.600,00; 
Che pertanto, il sig. Cozzolino Mattia Francesco, nato a Cosenza il 09.08.2002 e residente a San Pietro 
in Guarano (CS) in via Padula Due Forni n.8 - C.F. CZZMTF02M09D086X, si è aggiudicata l'acquisto del 
trattorino Rasa Erba Fort modello Si rio 4x4 di proprietà comunale; 
Considerato che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in materia e 
sono pertanto regolari; 
Ritenuto pertanto di approvare il suddetto verbale, allegato alla presente determinazione, e che la 
Commissione di gara, ha aggiudicato, in via provvisoria, l'alienazione del sopra citato mezzo al sig. 
Cozzolino Mattia Francesco, nato a Cosenza il 09.08.2002 e residente a San Pietro in Guarano (CS) in 
via Padula Due Forni n.8; 
Visto il Decreto Sindacale prot.n.10506 del 31.05.2022 relativo alla nomina del Responsabile 
dell'Area Vigilanza - Servizi, con conseguente attribuzione delle funzioni di cui all'art.107 commi 2 
e 3 D.Lgs. n.267/2000; 

DETERMINA 

Per tutto quanto richiamato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, 
Di approvare if verbale di cui alla premessa, con la dichiarazione di aggiudicazione provvisoria, 
allegato alla presente determinazione, quale parte integrante e sostanziale e, delle operazioni relative 
alla gara effettuata mediante avviso di asta pubblica, con l'aggiudicazione avvenuta con il criterio del 
prezzo più alto rispetto a quello posto a base d'asta, ai sensi dell'art.73 lettera c) del R.D. 23/05/1924 
n.827;
Di aggiudicare quindi definitivamente al sig. Cozzolino Mattia Francesco, nato a Cosenza il 09.08.2002
e residente a San Pietro in Guarano (CS) in via Padula Due Forni n.8 - C.F. CZZMTF02M09D086X -
l'acquisto del trattorino Rasa Erba Fort modello Sirio 4x4 di proprietà comunale;
Di comunicare alla ditta di cui in premessa la presente determinazione, ai sensi dell'art.191, comma
1, del D.Lgvo n.267 del 18.8.2000 "Testo Unico delle Leggi Ordinamento Enti Locali";
Di pubblicare l'avviso sui risultati della procedura di affidamento, per giorni 15 ali' Albo Pretorio del
Comune di Castrolibero ( Cs) e sul sito istituzionale del comune.

Il Responsabile del Servizio 
F.to Antonio Plastina 

Il Responsabile di Area 
F.to Antonio Plastina









F.to Antonio Plastina

F.to Graziella Cipparrone
F.to Francesca Filice




